
İKTİSAT BÖLÜMÜ 

1. SINIF 

  

08:30-09:15 

 

9:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

 

11:30-12:15 

 

12:15-13.00 

 

13:00-13:45 

 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

16:00-16:45 

 

Pazartesi  

 

     

 

 

GENEL MUHASEBE I 

Doç. Dr. Namık Kemal ERDEMİR 

(Drs. 301) 

 

 

Salı  

 

  

İKTİSADA GİRİŞ (I) 

Doç. Dr. Gökhan AKAR 

(Drs. 207) 

    

 

Çarşamba  

 

  

 

 

HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI 

Öğr. Gör. Tuba Perihan KAYA 

(Drs. 301) 

 

İŞLETME BİLİMLERİNE GİRİŞ 

Dr. Öğr. Ü. Umut ÇİL 

(Drs. 208) 

 

 

Perşembe  

 

     

MATEMATİK 

Dr. Öğr. Ü. Bayezid GÜLCAN 

(Drs. 207) 

 

 

Cuma  

 

 

TÜRK DİLİ I 

Öğr. Gör. Dr. Umut DÜŞGÜN 

(08.00-10.00) 

 

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I 

Dr. Öğr. Ü. Faruk TÜRK 

(10.00-12.00) 

 

ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ I 

Öğr. Gör. Muhammed İN 

 

 

 



İKTİSAT BÖLÜMÜ 

2. SINIF 

  

08:30-09:15 

 

9:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

 

11:30-12:15 

 

12:15-13.00 

 

13:00-13:45 

 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

16:00-16:45 

 

Pazartesi  

 

  

KAMU MALİYESİ 

Doç. Dr. İclal ÜNÜVAR 

(Drs. 302) 

  

SOSYAL POLİTİKA (S) 

Prof. Dr. Bülent DARICI 

(Drs. 209) 

 

 

Salı  

 

  

BORÇLAR HUKUKU 

Öğr. Gör. Büşra ÇELİKÖZ AKBAYIR 

(Drs. 101) 

  

MAKRO İKTİSAT I 

Dr. Öğr. Ü. Ufuk Serdar AKALIN 

(Drs. 207) 

 

 

Çarşamba  

 

  

DEVLET BORÇLANMASI (S) 

Doç. Dr. İclal ÜNÜVAR 

(Drs. 208) 

 

İKTİSADİ DÜŞÜNCELER TARİHİ I 

Arş. Gör. Dr. Muhammed Emirhan ONHAN 

(Drs. 309) 

 

 

Perşembe  

 

  

MİKRO İKTİSAT I 

Doç. Dr. Tuba AKAR 

(Drs. 207) 

 

 

 

 

 

 
 

 

Cuma  

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

İSTATİSTİK I 

Dr. Öğr. Ü. Yasin BÜYÜKKÖR 

(Drs. 301) 
            

 

  



İKTİSAT BÖLÜMÜ 

3. SINIF 

  

08:30-09:15 

 

9:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

 

11:30-12:15 

 

12:15-13.00 

 

13:00-13:45 

 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

16:00-16:45 

 

Pazartesi  

 

  

 

 

 

 

 

  

PAZARLAMA İLETİŞİMİ (S) 

Arş. Gör. Dr. Mustafa Enes TEPE 

(Drs. 309) 

 

 

Salı  

 

  

EKONOMETRİ I 

Doç. Dr. Tufan SARITAŞ 

(Drs. 203) 

 

MALİYE POLİTİKASI 

Doç. Dr. İclal ÜNÜVAR 

(Drs. 105) 

 

 

Çarşamba  

 

  

KONJONKTÜR TEORİLERİ (S) 

Prof. Dr. Taner GÜNEY 

(Drs. 303) 

 

PARA TEORİSİ 

Prof. Dr. Zafer YILDIZ 

(Drs. 203) 

 

 

Perşembe  

 

  

 

 

 

 

 
 

ULUSLARARASI İKTİSAT I 

Prof. Dr. Sinem YAPAR SAÇIK 

(Drs. 303) 

 

 

Cuma  

 

      

KAYITDIŞILIK VE İSTİHDAM (S) 

Doç. Dr. İclal ÜNÜVAR 

(Drs. 106) 

 

 

 



 İKTİSAT BÖLÜMÜ 

4. SINIF 

  

08:30-09:15 

 

9:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

 

11:30-12:15 

 

12:15-13.00 

 

13:00-13:45 

 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

16:00-16:45 

 

Pazartesi  

 

  

ULUSLARARASI SERMAYE HAREKETLERİ 

(S) 

Prof. Dr. Zafer YILDIZ 

(Drs. 302) 

  

TÜRKİYE EKONOMİSİ I 

Doç. Dr. Gökhan AKAR 

(Drs. 302) 

 

 

Salı  

 

  

ULUSLARARASI EKONOMİ POLİTİK (S) 

Prof. Dr. Bülent DARICI 

(Drs. 201) 

 

İKTİSADİ SİSTEMLER 

Prof. Dr. Taner GÜNEY 

(Drs. 308) 

 

 

Çarşamba  

 

  

BÜYÜME EKONOMİSİ 

Prof. Dr. Sinem YAPAR SAÇIK 

(Drs. 209) 

    

 

Perşembe  

 

  

 

 

 

 

 
    

 

Cuma  

 

      

YENİLİK İKTİSADI (S) 

Doç. Dr. Tuba AKAR 

(Drs. 201) 
            

 


